
 
 
Registr oznámení o činnostech, oznámení o majetku a oznámení o p říjmech, 
darech a závazcích dle zákona č. 159/2006 Sb., o st řetu zájm ů 
 
 
Přístup do registru oznámení  
 
•  K nahlédnutí do registru  v elektronické podobě je nutno získat přístupové jméno a 
heslo, které obdržíte po vyplnění  a ověření žádosti ( § 13, odst. 5 zákona ). 
 
• Se získaným přístupovým jménem a heslem  se poté přihlásíte na webu městského 
úřadu, čímž získáte přístup do vlastního registru. 
 
 
Vedení registru oznámení   
 
• Vedení registru oznámení zabezpečuje tajemník městského úřadu, který je podle 
zákona evidenčním orgánem.  
 
•  Agendu zabezpečení vedení registru oznámení vykonává tajemník městského 
úřadu. 
 
 
Kontaktní osoba:       tajemník  Ing. Petr Ku čera  
                                  telefon:    352 350 410 
                                  e-mail:     tajemnik@kynsperk.cz   
 
 
Nahlížení do registru oznámení  
 
• Každý má právo na základě písemné žádosti bezplatně nahlížet do registru 
oznámení a pořizovat si z něj opisy a výpisy.  
• Dokumenty v registru oznámení v elektronické podobě jsou uveřejňovány jako 
dokumenty PDF. K jejich prohlížení je nutný prohlížeč, např. Adobe Acrobat Reader, 
který lze zdarma získat na webových internetových stránkách. 
 
 

Vzory dokument ů 

• žádost o udělení uživatelského jména a přístupového hesla  
• žádost o nahlížení do registru oznámení  
• formulář pro nahlížení do registru oznámení  
• vzor čestného prohlášení dle vyhlasky-578-2006 

 
 
Hlavní stránka Registru oznámení: 
http://www.kr-karlovarsky.cz/registroznameni/VstupDoRegistruRozcestnik.aspx 


